ヴァイサラ株式会社 | 東京オフィス
〒101-0051
東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 16 階

TEL: 03-5259-5960 (代表) | FAX: 03-5259-5961
Email sales.japan@vaisala.com | www.vaisala.com

2020 年 4 月吉日

お取引社様各位

ヴァイサラ株式会社
東京サービスセンター

ゴールデンウイーク期間中の修理・校正 受付休業のお知らせ

平素より格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水）の期間、サービスセンターでの修理・校正受付を

休業とさせていただきます。

休業期間中のお問合せにつきましては、5月 7 日(火)以降に順次回答とさせていただきます。
回答までお時間をいただく場合がございますが、あらかじめご了承ください。

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

記

2020 年 4 月 29 日 (水)   休 業
 4 月 30 日 (木)   休 業

5 月  1 日 (金)    休 業
 5 月  2 日 (土)    休 業

5 月  3 日 (日)    休 業
5 月  4 日 (月)    休 業
5 月  5 日 (火)    休 業
5 月  6 日 (水)    休 業

以 上